
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 116

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____

 Région de gendarmerie de Rhône-Alpes  
 et gendarmerie pour la zone de défense 
 et de sécurité Sud-Est
 _____

Décision no 58820 du 8 juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Rhône‑Alpes

NOR : INTJ1315846S

Le commandant de la région de gendarmerie de Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 8247 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300419S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :
Mistarz, Jean-Lou Nigend : 133 787 Numéro de livret de solde : 5 294 363
Manchon, Thierry Nigend : 153 355 Numéro de livret de solde : 8 011 262
Canzano, Thierry Nigend :  70 013 Numéro de livret de solde : 5 282 620
Absolu, Hervé Nigend : 162 028 Numéro de livret de solde : 8 019 000
Lefebvre, Guy Nigend : 132 974 Numéro de livret de solde : 5 295 750

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Lapointe, Philippe Nigend : 129 836 Numéro de livret de solde : 5 283 851
Oudin, Jean-Bernard Nigend : 162 414 Numéro de livret de solde : 8 019 374
Perrollaz, Pascal Nigend : 166 798 Numéro de livret de solde : 8 022 971
Guichard, Francky Nigend : 165 064 Numéro de livret de solde : 8 021 749
Lemaire, Jean-Luc Nigend : 145 831 Numéro de livret de solde : 5 276 441
Salvi, Florent Nigend : 175 514 Numéro de livret de solde : 8 028 485
Tupinier, Sarah Nigend : 178 797 Numéro de livret de solde : 8 029 491
Vellard, Thierry Nigend : 138 878 Numéro de livret de solde : 5 325 197

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Farineaux, Vincent Nigend : 201 184 Numéro de livret de solde : 8 044 019
Patrier, Stéphane Nigend : 152 718 Numéro de livret de solde : 8 010 666
Gramczewski, Frédéric Nigend : 159 159 Numéro de livret de solde : 8 015 922
Serrano, Hervé Nigend : 142 969 Numéro de livret de solde : 8 001 895
Piot, Emmanuel Nigend : 162 958 Numéro de livret de solde : 8 019 780
Creusot, Nicolas Nigend : 197 199 Numéro de livret de solde : 8 048 384
Delugeau, Franck Nigend : 178 950 Numéro de livret de solde : 8 036 399
Meurin, Cédric Nigend : 220 762 Numéro de livret de solde : 8 083 558
Paparone, Cyrille Nigend : 219 375 Numéro de livret de solde : 8 065 146



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 117

Santoru, Jérôme Nigend : 190 937 Numéro de livret de solde : 8 039 792
Beney, Olivier Nigend : 218 296 Numéro de livret de solde : 8 064 873
Bosch, Frédéric Nigend : 197 751 Numéro de livret de solde : 8 048 902
Vigneron, Nicolas Nigend : 194 508 Numéro de livret de solde : 8 049 797

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Grapeloup, Anthony Nigend : 221 229 Numéro de livret de solde : 8 073 180
Dufour, Kévin Nigend : 227 192 Numéro de livret de solde : 8 075 527
Verhelst, William Nigend : 229 345 Numéro de livret de solde : 8 084 740
Sanchez, Éric Nigend : 231 983 Numéro de livret de solde : 8 085 771
Caprais, Cécile Nigend : 242 061 Numéro de livret de solde : 8 088 324
Prat, Alexis Nigend : 226 202 Numéro de livret de solde : 8 084 457
Eusoge, Jérôme Nigend : 186 399 Numéro de livret de solde : 8 037 373
Casset, Yohan Nigend : 203 808 Numéro de livret de solde : 8 054 733
Fontarosa, Lionel Nigend : 216 306 Numéro de livret de solde : 8 070 030
Tetu, Caroline Nigend : 209 503 Numéro de livret de solde : 8 065 255
Levené, Charles Nigend : 219 878 Numéro de livret de solde : 8 072 448
Durckel, Laurène Nigend : 184 171 Numéro de livret de solde : 8 036 588
Dessarce, Hubert Nigend : 150 728 Numéro de livret de solde : 5 286 891
Novelli, Laurent Nigend : 197 335 Numéro de livret de solde : 8 048 873
Saddy, Bernard Nigend : 214 306 Numéro de livret de solde : 8 064 027
Voyau, Linda Nigend : 200 516 Numéro de livret de solde : 8 052 145
Hubert, Cédric Nigend : 208 468 Numéro de livret de solde : 8 050 596
Boisson, Loïc Nigend : 230 222 Numéro de livret de solde : 8 077 693
Lebon, Nicolas Nigend : 228 727 Numéro de livret de solde : 8 076 566
Delhaye, Julien Nigend : 218 593 Numéro de livret de solde : 8 071 348

Fait le 8 juillet 2013.

 Le général de division,  
 commandant la région de gendarmerie de Rhône-Alpes  
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
 j.‑p. ridao


